各位

2023 年 9⽉1⽇

ソニア・セラピューティクス株式会社

Venture Valuation 社ホームページにソニア紹介記事が掲載されました

ソニア・セラピューティクス株式会社（本社：東京都新宿区 代表取締役社長兼 CEO：佐藤 亨、

以下「当社」）は、Venture Valuation 社のホームページに当社代表のインタビュー記事が掲載されま

したのでお知らせ致します。

 Venture Valuation 社はライフサイエンス分野の企業評価、技術・製品評価の調査を行うスイスの企

業であり、調査を通じて得られた知見をホームページ内で発信しております。今回の記事は

News&Media の「Let’s Interview」に掲載されています。

記事は下記より閲覧できます。

https://venturevaluation.com/category/lets-interview-series/

当社は、創業時に当社の社名に込めた思いである「音響工学（超音波）でがん患者さん、そしてその

ご家族に希望に満ちた新たな未来をもたらす」を実現するため、今後も事業推進に邁進してまいります。

以上

https://venturevaluation.com/category/lets-interview-series/